

ららぽーと門真・三井アウトレットパーク 大阪門真

キッズメニュー

ららぽーと門真・三井アウトレットパーク 大阪門真にはキッズメニューがたくさん! お子様と一緒にご飯を楽しもう!

キッズメニュー取り扱い店舗

<p>黒門市場 1F</p> <p>釜上げうどん二葉</p>  <p>お子様セット 690円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 ペビーカーでの入店OK</p>	<p>黒門市場 1F</p> <p>カレー・喫茶 ニューダルニー Since1947</p>  <p>アンパンマンプレート 680円(税込)以上のカレーをご注文時 720円(税込) 単品のみ注文時 920円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 ペビーカーでの入店OK</p>	<p>黒門市場 1F</p> <p>カツ専門 金のころも</p>  <p>お子様定食 *お菓子付 814円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 ペビーカーでの入店OK</p>	<p>フードテラス 3F</p> <p>伝説のすた井屋</p>  <p>おこさまカレー おもちゃ付き! 650円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 /小上がりあり</p>	<p>フードテラス 3F</p> <p>モスバーガー</p>  <p>モスワイワイセット おもちゃ付き! 520~640円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 /小上がりあり</p>	
<p>フードテラス 3F</p> <p>本気のステーキ青木</p>  <p>キッズプレート (鶏唐揚げ、ハンバーグ、お子様カレー、ライス、ポテト、動物ゼリー、インゲン、コーン) 968円(税込) ※リンゴ100%ジュース付き</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 /小上がりあり</p>	<p>フードテラス 3F</p> <p>北極星</p>  <p>お子様セット 1,150円(税込) *Sドリンクは+100円</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有 /小上がりあり</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>しゃぶ菜</p>  <p>しゃぶしゃぶ・すき焼き食べ放題 おもちゃ付き! 658円(税込) *全コース</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>吉祥庵</p>  <p>お子様セット おもちゃ付き! 720円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>京鼎樓小館</p>  <p>わくわくキッズセット 780円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>うめまめ</p>  <p>お子様ランチ おもちゃ付き! 860円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>
<p>レストラン 1F</p> <p>創作オムライス ボムの樹</p>  <p>お子様オムライスセット 792円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>VEGEGo</p>  <p>キッズセット おもちゃ付き! 638円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>レストラン 1F</p> <p>ハンバーグ いしがまや</p>  <p>わんぱくキッズセット おもちゃ付き! ドリンクはソフトドリンクより選べます 1,199円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>ファストフード 1F</p> <p>ケンタッキーフライドチキン</p>  <p>キッズチキンセット おもちゃ付き! 590円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>ファストフード 1F</p> <p>マクドナルド</p>  <p>チキンマックナゲット® ハッピーセット® おもちゃ付き! 520円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>アイスクリーム 1F</p> <p>サーティワンアイスクリーム</p>  <p>ハッピーフレンズ うさぎ 450円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>
<p>カフェ 2F</p> <p>純喫茶とスイーツ PARLOUR ラロゴ</p>  <p>お子様ランチ 平日 770円(税込) / 土日祝 858円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>カフェ 3F</p> <p>タリーズコーヒー</p>  <p>ふわわり7穀のシュガードーナツ おもちゃ付き! キッズドリンクセット 650円(税込)</p> <p>ベアフルのメープル米粉パンケーキ おもちゃ付き! キッズドリンクセット 725円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>	<p>カフェ 1F</p> <p>LOGOS CAFE & HIROBA</p>  <p>キッズソフトドリンク 130円(税込)</p> <p>キッズメイプルソフト+LOGOS クッキー 260円(税込)</p> <p>特定原材料 アレルギーマーク: 小麦, 卵, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚介類, 牛乳</p> <p>子供用イス有</p>			

※お子様メニューの対象年齢は、各店舗にお問い合わせください。※諸事情により、予告なく対象メニューが変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※アレルギーは生産工程によって変更になる可能性があります。ご注文前に各店舗にお問い合わせください。※写真はイメージです。